

DODATEK č. 1

Obec Čáslavice, se sídlem: Čáslavice 23, 675 24 Čáslavice, IČO: 00289183

(dále „objednatel“)

a

ARCHEON Stavby s.r.o., se sídlem: Mladých Běchovic 2, Běchovice, 190 11 Praha 9, IČO: 60753013, DIČ: CZ60753013, spisová značka: C 363932 vedená u Městského soudu v Praze

(dále „zhotovitel“)

(dále společně „smluvní strany“)

1 PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Předmětem dodatku jsou provedené změny na díle s názvem „Rozšíření ZŠ Čáslavice a termín provedení.

2 DOBA PROVEDENÍ DÍLA

2.1 Dodatkem se mění doba provedení díla. a to konkrétně č. 3.1 (iii) a (iv) následovně:

(iii)	dokončení díla (stavebních prací)	Do 31.10.2023;
(iv)	předání a převzetí díla	Do 31.10.2023.

3 CENA DÍLA

3.1 Smluvní strany se dohodly na změně ceně díla ve výši:

-953,02 Kč bez DPH

DPH 21% ve výši -200,13 Kč

-1.153,15 Kč s DPH

Cena díla je tvořena součtem cen jednotlivých položek dodatku, které jsou uvedeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 dodatku.

3.2 Celková cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 je ve výši:

5.958.646,98 Kč bez DPH

DPH 21% ve výši 1.251.315,87 Kč

7.209.962,85 Kč s DPH

4 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

4.2 Ostatní části smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

- 4.3 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, zavazují se k plnění a na důkaz vážně a svobodně projevené vůle připojují své podpisy.

Dne 14.9.2023

Dne

Za Obec Čáslavice:
Jméno: Pavel Vařbuchta
Funkce: starosta

Za ARCHEON Stavby s.r.o.:
Jméno: Mgr. Adam Joura
Funkce: jednatel

ARCHEON ④
STAVBY

Mladých Běchovic 2, 190 11 Praha 9
IČ: 60753013, DIČ: CZ60753013
www.archeon.cz

Podpis: _____

OBEC ČÁSLAVICE
675 24 Čáslavice
okres Třebíč

Podpis: _____

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2835** **Rozšíření ZŠ Čáslavice, rekonstrukce vnitřních prostor**

Objednatel: **Obec Čáslavice** IČO: **00289183**
23 DIČ: **CZ00289183**
67524 **Čáslavice**

Zhotovitel: **ARCHEON Stavby s.r.o.** IČO: **60753013**
Mladých Běchovic 2 DIČ: **CZ60753013**
19011 **Praha-Běchovice**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-9 839,74
PSV			50 886,72
MON			-42 000,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-953,02

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-953,02 CZK
Základní DPH	21 %	-200,13 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH -1 153,15 CZK

v ČÁSLAVICÍCH
ARCHEON ④
 — STAVBY —
 Mladých Běchovic 2, 190 11 Praha 9
 IČ: 60753013, DIČ: CZ60753013
 www.archeon.cz
 Za zhotovitele

dne

14.9.2023

OBEC ČÁSLAVICE
 675 24 Čáslavice
 okres Třebíč

[Signature]
 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL 2835	Změnové listy	0,00	-953,02	-200,13	-1 153,15	100
ZL01.001	Architektonicko stavební řešení	0,00	-180 079,27	-37 816,65	-217 895,92	####
ZL01.766-1	Dveře interiér	0,00	8 412,08	1 766,54	10 178,62	-883
ZL01.769	Plastová okna	0,00	103 335,53	21 700,46	125 035,99	####
ZL01.771+781	Dlažby a obklady	0,00	68 924,98	14 474,25	83 399,23	####
ZL01.902	Vybavení	0,00	-1 546,34	-324,73	-1 871,07	162
Celkem za stavbu		0,00	-953,02	-200,13	-1 153,15	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-96 221,04	####
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			24 084,30	####
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			22 715,50	####
64	Výplně otvorů	HSV			-7 674,18	805,2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 570,00	-374,6
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			2 358,00	-247,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 613,32	-274,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			265,44	-27,9
711	Izolace proti vodě	PSV			7 561,29	-793,4
713	Izolace tepelné	PSV			-137 476,94	####
764	Konstrukce klempířské	PSV			-23 527,12	####
766	Konstrukce truhlářské	PSV			81 097,27	####
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-54 856,90	####

769	Otvorové prvky z plastu	PSV			81 405,79	#####
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			5 760,38	-604,4
776	Podlahy povlakové	PSV			16 764,11	#####
781	Obklady keramické	PSV			69 862,90	#####
783	Nátěry	PSV			-1 040,46	109,2
784	Malby	PSV			6 882,74	-722,2
798	Vybavení školských zařízení	PSV			-1 546,34	162,3
M33	Montáže dopravních zařízení a vah- výtahy	MON			-42 000,00	#####
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			38 448,92	#####
Cena celkem					-953,02	100,0

Položkový rozpočet

S:	2835	Rozšíření ZŠ Čáslavice, rekonstrukce vnitřních prostor
O:	ZL 2835	Změnové listy
R:	ZL01.001	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-96 221,04
1	319201317R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze suché maltové směsi tl. 30 mm	m2	114,75000	370,50	42 514,88
		Realizace :				
		stávanici stěna, soc. zařízení m.č. 7+12 : 8,65*3,0		25,95000		
		sz-8, chodba-4, šatny 5+6, sz 14+15 : 5,7*3,0+10,6*3,0		48,90000		
		učebna 1 (stěna tabule) : 5,85*3,0		17,55000		
		učebna 2 (stěna dveře) kvůli stávajícím svodům : 9,2*3,0-2,5*2,1		22,35000		
2	342261213RS2	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.150 mm desky protipožární tl. 12,5 mm, minerál tl. 8 cm	m2	2,73000	1 905,00	5 200,65
		dveře výtahu : 1,3*2,1		2,73000		
3	03-310239211RT2	Zazdivka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou	m3	-1,36500	7 156,33	-9 768,39
		dveře výtahu : -1,3*2,1*0,5		-1,36500		
4	07-317168131R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	-7,00000	740,28	-5 181,96
		Realizace :				
		T02 : -7		-7,00000		
5	08-317168140R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	1,00000	2 544,85	2 544,85
		Realizace :				
		T13 : 1		1,00000		
6	14-342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	-1,37000	1 062,50	-1 455,63
		Začátek provozního součtu				
		D.1.2 NOVÝ STAV :				
		S3 :				
		17 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 8,27000		8,27000		
		Konec provozního součtu				
		SOD : -8,27		-8,27000		
		Realizace :				
		17 : 4*1,2		4,80000		
		18 : 1,5*1,4		2,10000		
7	17-342264098RT2	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	6,90000	187,50	1 293,75
		Realizace :				
		17 : 4,0*1,2		4,80000		
		18 : 1,5*1,4		2,10000		
8	18-342264098RT3	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2	m2	-8,27000	62,50	-516,88
		17 TECHNICKÁ MÍSTNOST : -8,27000		-8,27000		
9	II-01-342266111KT	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 Obklad stěn akustickými deskami omezující případný vznik třepotavé ozvěny tloušťka	m2	-115,03500	1 137,50	-130 852,31
		desky 12, 5 mm, standard, tloušťka izolace 50 mm				
		Začátek provozního součtu				
		AKUSTICKÁ STUDIE č. 2103S29 :				
		1 UČEBNA 1 : 29,82*3,0-2,4*1,8*3-0,9*2,05		74,65500		

Položkový rozpočet

S:	2835	Rozšíření ZŠ Čáslavice, rekonstrukce vnitřních prostor
O:	ZL 2835	Změnové listy
R:	ZL01.001	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

2 | UČEBNA 2 : 30,22*3,0-2,4*1,8*2-1,2*0,6*2-3,0*2,05 74,43000

Konec provozního součtu

Realizace :

1 | UČEBNA 1 : -74,655+5,85*3,0 -57,10500

2 | UČEBNA 2 : -74,43+5,5*3,0 -57,93000

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	25 068,81
----------------	-------------------------------	------------------

10	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	25,12500	252,50	6 344,06
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

Schodiště : 6,8*3,0 20,40000

Učebna 1 - nosník : 5,25*0,3*3 4,72500

11	611481211R00	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy	m2	20,40000	280,00	5 712,00
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

Schodiště : 20,4 20,40000

12	622300131R00	Vyrovňovací tmel tl. do 5 mm	m2	20,40000	133,00	2 713,20
----	--------------	------------------------------	----	----------	--------	----------

Schodiště strop : 20,4 20,40000

13	21-602011141RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, ,	m2	40,80000	167,64	6 839,71
----	-----------------	---	----	----------	--------	----------

tloušťka vrstvy 4 mm. 40,80000

Schodiště : 6,8*3,0*2 40,80000

14	22-602016191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	65,92500	61,19	4 033,95
----	-----------------	--	----	----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 25,12500 25,12500

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 40,80000 40,80000

15	26-612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	-9,00000	63,79	-574,11
----	-----------------	---	---	----------	-------	---------

D.1.2 | NOVÝ STAV : -3,0*3 -9,00000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	22 633,43
----------------	---------------------------------------	------------------

16	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	3,60000	404,00	1 454,40
----	--------------	--	----	---------	--------	----------

Realizace :

Hrana schodiště : 3,0*0,1*12 3,60000

17	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	3,60000	114,50	412,20
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 3,60000 3,60000

18	632413120R00	Potěr ze SMS Knauf, ruční zpracování, tl. 20 mm	m2	8,55000	401,50	3 432,83
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

Realizace :

Schodiště, podesty : 3,0*1,6+3,0*1,25 8,55000

19	632478127R00	Reprofilace-cement.hmota BASF tl.do 30 mm	m2	10,80000	1 605,00	17 334,00
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------

Realizace :

reprofilace schodiště - nástupnice : 3,0*0,3*12 10,80000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	3 570,00
----------------	---------------------------------	-----------------

20	941955101R00	Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 1,5 m	m2	20,00000	178,50	3 570,00
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

Schodiště : 20 20,00000

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	2 358,00
----------------	---	-----------------

21	953941312R00	Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu	kus	2,00000	90,00	180,00
----	--------------	---	-----	---------	-------	--------

22	44984124R	Přístroj hasicí práškový NEURUPPIN PG 6 PDC	kus	2,00000	1 089,00	2 178,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

Díl: 96	Bourání konstrukcí	-1 961,78
----------------	---------------------------	------------------

23	36-965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50%	m2	-26,40000	74,31	-1 961,78
----	-----------------	---	----	-----------	-------	-----------

vstupní schodiště : -(3,0*1,5+3,0*1,9+3,0*(0,3+0,15)*12) -26,40000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	286,27
----------------	--------------------------------	---------------

Položkový rozpočet

S:	2835	Rozšíření ZŠ Čáslavice, rekonstrukce vnitřních prostor
O:	ZL 2835	Změnové listy
R:	ZL01.001	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	40-999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m. nošením	t	0,28118	1 018,12	286,27
Díl: 711 Izolace proti vodě						7 561,29
25	711111006RZ4	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x nátěrem penetrační emulzí včetně emulze Dekprimer 0,4 kg/m2	m2	207,28500	35,20	7 296,43
Realizace : 160,765+29,6+16,92				207,28500		
26	44-998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	72,96430	3,63	264,86
Díl: 713 Izolace tepelné						-137 476,94
27	45-713111130RT1	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,	m2	97,98000	112,50	11 022,75
D.1.2 NOVÝ STAV :						
TI vložená do SDK podhledů :						
S3 : 97,98000				97,98000		
28	46-713111130RT2	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, dvouvrstvá	m2	-97,98000	225,00	-22 045,50
D.1.2 NOVÝ STAV :						
TI vložená do SDK podhledů :						
S3 : -97,98000				-97,98000		
29	713111221RO6	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	-1,37000	181,25	-248,31
včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.						
Začátek provozního součtu						
D.1.2 NOVÝ STAV :						
S3 :						
17 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 8,27000				8,27000		
Konec provozního součtu						
SOD : -8,27				-8,27000		
Realizace :						
17 : 4*1,2				4,80000		
18 : 1,5*1,4				2,10000		
30	28375704R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	-14,02720	3 776,00	-52 966,71
D.1.2 NOVÝ STAV : (140,05000+59,20000)*0,05*-1				-9,96250		
Koeficient koeficient: 1,02				-10,16175		
Realizace : (140,05+59,2)*0,03				5,97750		
Koeficient : 0,02				0,11955		
31	63140589R	deska izolační polotuhá, akustická; minerální vlákno; tl. 200,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0, 035 W/mK; R = 5,700 m2K/W; obj. hmotnost 50,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	-99,93960	701,25	-70 082,64
Začátek provozního součtu						
Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 97,98000*1,02				99,93960		
Konec provozního součtu						
SOD : -99,9396				-99,93960		
32	55-998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	-1 343,20410	2,35	-3 156,53
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						8 993,10
33	767112812R00	Demontáž stěn pro zasklení svařovaných stávající vstupní stěny : 3,0*3,1*2	m2	18,60000	483,50	8 993,10
				18,60000		

Položkový rozpočet

S:	2835	Rozšíření ZŠ Časlavice, rekonstrukce vnitřních prostor
O:	ZL 2835	Změnové listy
R:	ZL01.001	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 776		Podlahy povlakové				16 764,11
34	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	140,05000	25,10	3 515,26
		D.1.2 NOVÝ STAV :				
		S1 : 140,05000		140,05000		
35	776971318R00	Rohož textilní Shatwell tl. 18 mm	m2	4,31000	1 378,00	5 939,18
		Realizace, horní podesta : 1,8*0,95		1,71000		
		Realizace, dolní podesta : 2,0*1,3		2,60000		
36	776976101R00	Rám pro zapuštění z Al profilů L	m	7,00000	552,00	3 864,00
		Realizace, horní podesta : 1,8+0,95*2		3,70000		
		Realizace, dolní podesta : 2,0+1,3		3,30000		
37	112-776981113RU	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm	m	-0,50000	450,00	-225,00
		2 UČEBNA 2 : -0,5		-0,50000		
38	24696906.AR	Nátěr penetrační Mapei Primer G pro savý podklad, bal. 200 kg	kg	29,41050	119,50	3 514,55
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 140,05000*0,21		29,41050		
39	113-998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	%	166,07990	0,94	156,12
Díl: 784		Malby				6 882,74
40	784402804R00	Odstranění malby oškrábáním, schodiště H do 3,8 m	m2	61,20000	40,60	2 484,72
		Schodiště :				
		stěny : 6,8*3,0*2		40,80000		
		strop : 6,8*3,0		20,40000		
41	122-784442001RT	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace	m2	32,59000	101,48	3 307,23
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 61,20000		61,20000		
		Keramické obklady do výšky 2,1 m : -28,61		-28,61000		
42	123-784011111R00	Ostatní práce oprášení/omezení podkladu, ,	m2	32,59000	3,93	128,08
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 61,20000		61,20000		
		Keramické obklady do výšky 2,1 m : -28,61		-28,61000		
43	125-784011121R00	Ostatní práce broušení štuků a nových omítek, ,	m2	32,59000	12,13	395,32
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 61,20000		61,20000		
		Keramické obklady do výšky 2,1 m : -28,61		-28,61000		
44	126-784011222RT	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	32,59000	17,41	567,39
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 61,20000		61,20000		
		Keramické obklady do výšky 2,1 m : -28,61		-28,61000		
Díl: M33		Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				-42 000,00
45	127-330-001	Demontáž výtahových 2kř dveří 1.PP; případně i přeprogramování a úprava výtahu	kus	-1,00000	42 000,00	-42 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 462,74
46	129-979081111RT	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,56760	278,69	158,18
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
47	130-979081121RT	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	7,94640	252,98	2 010,28
48	131-979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,56760	389,89	221,30
49	132-979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,70280	43,46	74,00

Položkový rozpočet

S:	2835	Rozšíření ZŠ Čáslavice, rekonstrukce vnitřních prostor
O:	ZL 2835	Změnové listy
R:	ZL01.001	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
50	133-979990107R0	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	0,56760	1 760,00	998,98

Celkem	-180 079,27					
---------------	--------------------	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2835	Rozšíření ZŠ Čáslavice, rekonstrukce vnitřních prostor
O:	ZL 2835	Změnové listy
R:	ZL01.766-1	Dveře interiér

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				-7 674,18
1	31-642945121R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, zazdění, nebo zalitím betonovou zálivkou D.1.3 VÝPISY : T01/P : -1 T02/P : -1	kus	-2,00000	1 929,52	-3 859,04
2	32-5533301336R	zárubeň kovová s těsněním; pro pórobetonové tvárnice; ústí 150 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L_P: závěsy stavitelné; požární odolnost D.1.3 VÝPISY : T01/P : -1 T02/P : -1	kus	-2,00000	1 907,57	-3 815,14
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-120,55
3	40-999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m. nošením	t	-0,11840	1 018,12	-120,55
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				81 097,27
4	61-766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového Realizace : D.1.3 VÝPISY : T01/P : 1 T02/P : 1	kus	2,00000	2 225,00	4 450,00
5	766-1001	Dodávka a montáž Dveře posuvné 900/1970 mm, částečně prosklené, vč. obložkové zárubně Cena poddodavatele DETA, spol. s r.o. ... 27.399,50 CZK Pořizovací náklady, režie, zisk +15% ... 4.109,92 CZK Cena celkem ... 31.509,42 CZK T10/L : 1 T11/P : 1	kus	2,00000	31 509,42	63 018,84
6	77-61165913M	SLEVA za šířku; dveře vnitřní HPL 2kř; š.max = 2 x 1 235 mm; h = 2 050,0 mm (SOD š = 2 x 1 500 mm; h = 1 970,0 mm)	kus	1,00000	-3 125,00	-3 125,00
7	611816390	zárubeň dřevěná HPL protipožární, obkladová; pro dveře 1kř; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm EI/EW 30 Cena poddodavatele DETA, spol. s r.o. ... 8.355,- CZK Pořizovací náklady, režie, zisk +15% ... 1.253,25 CZK Cena celkem ... 9.608,25 CZK T02/P : 1	kus	1,00000	9 608,25	9 608,25
8	611816391	zárubeň dřevěná HPL protipožární, obkladová; pro dveře 1kř; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm EI/EW 30 Cena poddodavatele DETA, spol. s r.o. ... 6.452,- CZK Pořizovací náklady, režie, zisk +15% ... 967,80 CZK Cena celkem ... 7.419,80 CZK T01/P : 1	kus	1,00000	7 419,80	7 419,80
9	79-61181902M	SLEVA zárubeň dřevěná HPL, obkladová; pro dveře 2kř; š průchodu 2 470 mm; h průchodu 1 970 mm tloušťka stěny 220 mm (SOD š = 3 000 mm; h = 1 970,0 mm; tloušťka stěny 150 - 190 mm) D.1.3 VÝPISY :	kus	1,00000	-1 260,00	-1 260,00

Položkový rozpočet

S:	2835	Rozšíření ZŠ Čáslavice, rekonstrukce vnitřních prostor
O:	ZL 2835	Změnové listy
R:	ZL01.766-1	Dveře interiér

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		T13/P : 1		1,00000		
10	80-998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	801,11890	1,23	985,38
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-63 850,00
11	82-767991001P00	Výroba, dodávka a montáž posuvné mříže, vč. obkladové zárubně; š = 900 mm; h = 2 050,0 mm; zámek, nátěr, včetně posuvného mechanismu	kus	-2,00000	31 250,00	-62 500,00
		D.1.3 VÝPISY :				
		T11/P : -1		-1,00000		
		T12/L : -1		-1,00000		
12	84-998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	-625,00000	2,16	-1 350,00
Díl: 783		Nátěry				-1 040,46
13	120-783222120R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné, hladké	m2	-3,00000	266,19	-798,57
		včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.				
		Odkaz na mn. položky pořadí 121 : -3,00000		-3,00000		
14	121-783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní.	m2	-3,00000	80,63	-241,89
		D.1.3 VÝPISY :				
		zárubně :				
		T01/P : -1,5		-1,50000		
		T02/P : -1,5		-1,50000		
Celkem						8 412,08

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2835	Rozšíření ZŠ Čáslavice, rekonstrukce vnitřních prostor
O:	ZL 2835	Změnové listy
R:	ZL01.769	Plastová okna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				5 562,32
1	25-612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	6,32700	879,14	5 562,32

Realizace :

Oprava omítek po výměně oken :

okno H01 : (2,4+1,8*2)*0,22*1	1,32000
okno H02 : (1,2+0,6*2)*0,15*-4	-1,44000
okno H03 : (1,2+1,8*2)*0,22*7	7,39200
okno H04 : (0,9+0,6*2)*0,15*-3	-0,94500

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				82,07
2	30-632451022R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm	m2	0,27000	303,97	82,07

Realizace :

vyrovnání parapetního zdiva :

H01 : 2,4*0,3*1	0,72000
H02 : 1,2*0,3*4	-1,44000
H03 : 1,2*0,3*5	1,80000
H04 : 0,9*0,3*3	-0,81000

Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 575,10
3	971033641R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC	m3	3,18600	1 436,00	4 575,10

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

Realizace :

H01 (původně H04) : 2,4*1,2*0,3	0,86400
H03 (původně H02) : 1,2*1,2*0,3*4	1,72800
H03 (původně větrací mřížka) : (1,2*1,8-0,6*0,3)*0,3*1	0,59400

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				251,19
4	40-999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m. nošením	t	0,24672	1 018,12	251,19

Díl: 764		Konstrukce klempířské				-23 527,12
5	57-764816120RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž	m	-22,10000	1 035,68	-22 888,53

Realizace :

D.1.3 | VÝPISY :

H01 : -2,4*5	-12,00000
H02 : -1,2*4	-4,80000
H03 : -1,2*2	-2,40000
H04 : -2,9	-2,90000

6	58-998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	%	-228,88530	2,79	-638,59
---	-----------------	--	---	------------	------	---------

Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				81 405,79
-----------------	--	--------------------------------	--	--	--	------------------

Po dohodě s investorem bude sjednocena barva oken se stávající školou, tedy bílá / bílá.

7	85-648991111RT4	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 200 mm	m	0,70000	640,00	448,00
---	-----------------	--	---	---------	--------	--------

Realizace :

H01 : 2,4*1	2,40000
H02 : 1,2*4	-4,80000
H03 : 1,2*5	6,00000
H04 : 2,9*1	-2,90000

Položkový rozpočet

S:	2835	Rozšíření ZŠ Čáslavice, rekonstrukce vnitřních prostor
O:	ZL 2835	Změnové listy
R:	ZL01.769	Plastová okna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
8	86-766601213R00	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 50 mm samolepicí, expanzní pás Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné okenní fólie. Realizace : H01 : (2,4+1,8*2)*1 6,00000 H02 : (1,2+0,6*2)*-4 -9,60000 H03 : (1,2+1,8*2)*5 24,00000 H04 : (2,9+0,6*2)*-1 -4,10000	m	16,30000	257,75	4 201,33
9	87-766601229RT2	Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí, expanzní páska š. 15 mm pod rám a pod vnější parapet Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné fólie, těsnicí pásky pod rám a pod vnější parapet, vymezovacího provazce pod vnitřní parapet a silikonového tmelu. Realizace : H01 : 2,4*1 2,40000 H02 : 1,2*-4 -4,80000 H03 : 1,2*5 6,00000 H04 : 2,9*-1 -2,90000	m	0,70000	257,75	180,43
10	88-766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europofilů oken a balkonových dveří. Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků. Realizace : H01 (+1 kus) : (2,4+1,8)*2*1 8,40000 H02 (-4 kus) : (1,2+0,6)*2*-4 -14,40000 H03 (+5 kus) : (1,2+1,8)*2*5 30,00000 H04 (-1 kus) : (2,9+0,6)*2*-1 -7,00000	m	17,00000	277,50	4 717,50
11	89-H01	okno plastové š = 2 400,0 mm; h = 1 800,0 mm; trojkřídle S+S+Fix; trojsklo Ug 0,86 W/m2K, Rw=25dB, barva bílá/bílá; profil 6-komorový; tl. rámu min. 90 mm; mikroventilace Součástí okna jsou i vnitřní žaluzie a síť proti hmyzu na otevíravé/sklopné části. Realizace : H01 : 1 1,00000	kus	1,00000	28 406,00	28 406,00
12	90-H02	okno plastové š = 1 200,0 mm; h = 600,0 mm; dvojkřídle OS+OS; trojsklo Ug 0,86 W/m2K, Rw=25dB, barva bílá/červenohnědá; profil 6-komorový; tl. rámu min. 90 mm; mikroventilace Součástí okna jsou i vnitřní žaluzie a síť proti hmyzu na otevíravé/sklopné části. Realizace : H02 : -4 -4,00000	kus	-4,00000	10 246,00	-40 984,00
13	91-H03	okno plastové š = 1 200,0 mm; h = 1 800,0 mm; trojkřídle S+O+OS; trojsklo Ug 0,86 W/m2K, Rw=25dB, barva bílá/bílá; profil 6-komorový; tl. rámu min. 90 mm; mikroventilace Součástí okna jsou i vnitřní žaluzie a síť proti hmyzu na otevíravé/sklopné části. Realizace : H03 : 5 5,00000	kus	5,00000	20 072,00	100 360,00

Položkový rozpočet

S:	2835	Rozšíření ZŠ Čáslavice, rekonstrukce vnitřních prostor
O:	ZL 2835	Změnové listy
R:	ZL01.769	Plastová okna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	92-H04	okno plastové š = 2 900,0 mm; h = 600,0 mm; jednokřídlé S; trojsklo Ug 0,86 W/m ² K, Rw=25dB, barva bílá/červenohnědá; profil 6-komorový; tl. rámu min. 90 mm - mikroventilace	kus	-1,00000	17 166,00	-17 166,00

Součástí okna jsou i vnitřní žaluzie a síť proti hmyzu na otevíravé/sklonné části.

Realizace :

H04 : -1

-1,00000

15	93-998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	801,63260	1,55	1 242,53
----	-----------------	--	---	-----------	------	----------

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	34 986,18
-----------------	--	------------------

16	129-979081111RT	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,73480	278,69	1 598,23
----	-----------------	--	---	---------	--------	----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

17	130-979081121RT	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	80,28720	252,98	20 311,06
----	-----------------	--	---	----------	--------	-----------

18	131-979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	5,73480	389,89	2 235,94
----	------------------	---	---	---------	--------	----------

19	132-979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	17,20440	43,46	747,70
----	------------------	---	---	----------	-------	--------

20	133-979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	5,73480	1 760,00	10 093,25
----	------------------	---	---	---------	----------	-----------

Celkem	103 335,53
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2835	Rozšíření ZŠ Čáslavice, rekonstrukce vnitřních prostor
O:	ZL 2835	Změnové listy
R:	ZL01.771+781	Dlažby a obklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-6 546,83
1	21-602011141RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 4 mm.	m2	-28,61000	167,64	-4 796,18

D.1.2 | NOVÝ STAV :

1 (obklad) : -1 -1,00000

2 (obklad, dveře š. 2,5) : -1+0,5*2,1 0,05000

Začátek provozního součtu

7 : $(1,75+1,6)*2*(2,9-1,50000)-0,9*0,6-0,7*0,6*2$ 8,00000

Konec provozního součtu

7 (výška obkladu 2,1 m) : $((1,75+1,6)*2*(2,9-2,10000))-8,0$ -2,64000

Začátek provozního součtu

8 : $(1,0+1,6)*2*(2,9-1,50000)-0,7*0,6$ 6,86000

Konec provozního součtu

8 (výška obkladu 2,1 m) : $((1,0+1,6)*2*(2,9-2,10000))-6,86$ -2,70000

Začátek provozního součtu

9 : $(1,0+1,6)*2*(2,9-1,50000)-0,7*0,6$ 6,86000

Konec provozního součtu

9 (výška obkladu 2,1 m) : $((1,0+1,6)*2*(2,9-2,10000))-6,86$ -2,70000

Začátek provozního součtu

10 : $(1,75+1,6)*2*(2,9-1,50000)-0,9*0,6-0,7*0,6*2$ 8,00000

Konec provozního součtu

10 (výška obkladu 2,1 m) : $((1,75+1,6)*2*(2,9-2,10000))-8,0$ -2,64000

Začátek provozního součtu

11 : $(1,0+1,6)*2*(2,9-1,50000)-0,7*0,6$ 6,86000

Konec provozního součtu

11 (výška obkladu 2,1 m) : $((1,0+1,6)*2*(2,9-2,10000))-6,86$ -2,70000

Začátek provozního součtu

12 : $(1,45+1,6)*2*(2,9-1,50000)-0,7*0,6$ 8,12000

Konec provozního součtu

12 (výška obkladu 2,1 m) : $((1,45+1,6)*2*(2,9-2,10000))-8,12$ -3,24000

Začátek provozního součtu

13 : $(1,4+1,6)*2*(2,9-1,50000)-0,8*0,6-0,7*0,6$ 7,50000

Konec provozního součtu

13 (výška obkladu 2,1 m) : $((1,4+1,6)*2*(2,9-2,10000))-7,5$ -2,70000

Začátek provozního součtu

14 : $(1,05+1,6)*2*(2,9-1,50000)-0,7*0,6$ 7,00000

Konec provozního součtu

14 (výška obkladu 2,1 m) : $((1,05+1,6)*2*(2,9-2,10000))-7,0$ -2,76000

Začátek provozního součtu

15 : $10,3*(2,9-1,50000)-1,0*0,6$ 13,82000

Konec provozního součtu

15 (výška obkladu 2,1 m) : $(10,3*(2,9-2,10000))-13,82$ -5,58000

Položkový rozpočet

S:	2835	Rozšíření ZŠ Čáslavice, rekonstrukce vnitřních prostor
O:	ZL 2835	Změnové listy
R:	ZL01.771+781	Dlažby a obklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
2	22-602016191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítka stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	-28,61000	61,19	-1 750,65

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -28,61000

-28,61000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot					-151,47
3	40-999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m. nošením	t	-0,14877	1 018,12		-151,47

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady			5 760,38	
4	771478001R00	Montáž lišt schodišťových	m	36,00000	81,70	2 941,20

3,0*12

36,00000

5	094-771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	-7,26000	8,18	-59,39
---	------------------	--	----	----------	------	--------

Začátek provozního součtu

D.1.2 | NOVÝ STAV :

S2 : 59,20000

59,20000

Odkaz na mn. položky pořadí 37 (schodiště) : 26,40000

26,40000

Konec provozního součtu

SOD : -85,6

-85,60000

Mezisoučet

-85,60000

Realizace :

4 : 2,75*1,2+(2,85+5,85)*1,1+1,2*0,15+1,0*0,5+0,8*0,15

13,67000

5 : 7,5+1,0*0,15

7,65000

6 : 7,5+1,0*0,15

7,65000

7 : 1,75*1,6+0,9*0,15+0,7*0,15*2

3,14500

8 : 1,0*1,45

1,45000

9 : 1,0*1,45

1,45000

10 : 1,75*1,6+0,9*0,15+0,7*0,15*2

3,14500

11 : 1,0*1,45

1,45000

12 : 1,45*1,6

2,32000

13 : 1,4*1,6+0,7*0,15

2,34500

14 : 1,05*1,4

1,47000

15 : 2,6*2,2+1,0*0,15

5,87000

17 : 4,0*1,2

4,80000

18 : 1,5*1,4+1,0*0,15+0,9*0,15

2,38500

Schodiště : 3,0*1,6-2,0*1,3+3,0*0,95-

19,54000

1,8*0,95+3,0*(0,3+0,15)*12

Mezisoučet

78,34000

6	095-771101210RT	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	-7,26000	55,50	-402,93
---	-----------------	--	----	----------	-------	---------

Začátek provozního součtu

Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 85,60000

85,60000

Konec provozního součtu

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : -7,26000

-7,26000

7	098-771475014RU	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	0,70000	147,12	102,98
---	-----------------	---	---	---------	--------	--------

Začátek provozního součtu

D.1.2 | NOVÝ STAV :

4 | CHODBA : 26,06000-1,1-0,9*3-0,8*2

20,66000

5 | ŠATNA 1 : 11,33000-0,9

10,43000

6 | ŠATNA 2 : 11,33000-0,9

10,43000

Položkový rozpočet

S:	2835	Rozšíření ZŠ Čáslavice, rekonstrukce vnitřních prostor
O:	ZL 2835	Změnové listy
R:	ZL01.771+781	Dlažby a obklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		17 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 11,50000-0,8		10,70000		
		vstupní schodiště : 1,5*2+1,9*2		6,80000		
		Konec provozního součtu				

		Realizace :				
		17 TECHNICKÁ MÍSTNOST : ((4,0+1,2)*2-0,9)-10,7		-1,20000		
		18 CHODBA : (1,5+1,4)*2-0,9*2-1,0		3,00000		
		vstupní schodiště : (1,6*2+1,25*2)-6,8		-1,10000		
8	099-771475034RU	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků schodišťových stupňovitých, kladených do flexibilního tmele	m	-2,40000	288,42	-692,21
		Začátek provozního součtu				
		vstupní schodiště : (0,4+0,15)*12*2		13,20000		
		Konec provozního součtu				
		Realizace : 0,45*12*2-13,2		-2,40000		
9	101-771575107RT	Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	2,94000	656,27	1 929,43
		Začátek provozního součtu				
		D.1.2 NOVÝ STAV :				
		S2 : 59,20000		59,20000		
		Konec provozního součtu				
		SOD : -59,2		-59,20000		

		Realizace :				
		4 : 2,75*1,2+(2,85+5,85)*1,1+1,2*0,15+1,0*0,5+0,8*0,15		13,67000		
		5 : 7,5+1,0*0,15		7,65000		
		6 : 7,5+1,0*0,15		7,65000		
		7 : 1,75*1,6+0,9*0,15+0,7*0,15*2		3,14500		
		8 : 1,0*1,45		1,45000		
		9 : 1,0*1,45		1,45000		
		10 : 1,75*1,6+0,9*0,15+0,7*0,15*2		3,14500		
		11 : 1,0*1,45		1,45000		
		12 : 1,45*1,6		2,32000		
		13 : 1,4*1,6+0,7*0,15		2,34500		
		14 : 1,05*1,4		1,47000		
		15 : 2,6*2,2+1,0*0,15		5,87000		
		17 : 4,0*1,2		4,80000		
		18 : 1,5*1,4+1,0*0,15+0,9*0,15		2,38500		
		Schodiště : 3,0*1,6-2,0*1,3+3,0*0,95-1,8*0,95		3,34000		
		Mezisoučet		2,94000		
10	101-771575113RT	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x60 cm weberfor profiflex (lep).webercolor premium (sp)	m2	0,00000	733,00	0,00
11	101-771575901P	Příplatek za kladení dlažby rozměr 30x60 cm	m2	62,14000	76,73	4 768,00
		Rozdíl ceny RTS 771575113RT2 a smluvní ceny 771575107RT1.				
		Realizace :				
		4 : 2,75*1,2+(2,85+5,85)*1,1+1,2*0,15+1,0*0,5+0,8*0,15		13,67000		
		5 : 7,5+1,0*0,15		7,65000		
		6 : 7,5+1,0*0,15		7,65000		

Položkový rozpočet

S:	2835	Rozšíření ZŠ Čáslavice, rekonstrukce vnitřních prostor
O:	ZL 2835	Změnové listy
R:	ZL01.771+781	Dlažby a obklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		7 : 1,75*1,6+0,9*0,15+0,7*0,15*2		3,14500		
		8 : 1,0*1,45		1,45000		
		9 : 1,0*1,45		1,45000		
		10 : 1,75*1,6+0,9*0,15+0,7*0,15*2		3,14500		
		11 : 1,0*1,45		1,45000		
		12 : 1,45*1,6		2,32000		
		13 : 1,4*1,6+0,7*0,15		2,34500		
		14 : 1,05*1,4		1,47000		
		15 : 2,6*2,2+1,0*0,15		5,87000		
		17 : 4,0*1,2		4,80000		
		18 : 1,5*1,4+1,0*0,15+0,9*0,15		2,38500		
		Schodiště : 3,0*1,6-2,0*1,3+3,0*0,95-1,8*0,95		3,34000		
12	104-597623122R	dlažba keramická š = 198 mm; l = 198 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat; PEI 4	m2	-72,00000	427,20	-30 758,40
		Začátek provozního součtu				
		Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 59,20000		59,20000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 59,02000*0,1		5,90200		
		prořez 10% : 6,5102		6,51020		
		zaokrouhlení balení : 0,3878		0,38780		
		Konec provozního součtu				
		SOD : -72		-72,00000		
13	105-59764203R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	-12,00000	440,50	-5 286,00
		Začátek provozního součtu				
		vstupní schodiště : 3,0*0,3*12		10,80000		
		prořez 10% : 1,08		1,08000		
		zaokrouhlení balení : 0,12		0,12000		
		Konec provozního součtu				
		SOD : -12		-12,00000		
14	106-59764240R	dlažba keramická schodovka; š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér	m2	-6,00000	535,00	-3 210,00
		Začátek provozního součtu				
		vstupní schodiště : 3,0*0,15*12		5,40000		
		prořez 10% : 0,54		0,54000		
		zaokrouhlení balení : 0,06		0,06000		
		Konec provozního součtu				
		SOD : -6,0		-6,00000		
15	107-59764241R	dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	kus	-22,00000	74,40	-1 636,80
		Začátek provozního součtu				
		vstupní schodiště : 1,5*2+1,9*2+(0,4+0,15)*12*2		20,00000		
		prořez 10% : 2		2,00000		
		Konec provozního součtu				
		SOD : -22		-22,00000		
16	597903M	lišta schodová 10mmx2,7m natur vroubkovaná	kus	17,00000	379,50	6 451,50
		Cena od poddodavatele Kerama s.r.o. ... 330,00 CZK / kus				
		Pořizovací náklady a zisk +15% ... 49,50 CZK / m2				
		CENA CELKEM za m2 = 379,50 CZK				
		Realizace : 12+4		16,00000		

Položkový rozpočet

S:	2835	Rozšíření ZŠ Čáslavice, rekonstrukce vnitřních prostor
O:	ZL 2835	Změnové listy
R:	ZL01.771+781	Dlažby a obklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

		prořez : 1		1,00000		
17	771597901M	dlažba keramická š = 300 mm; l = 600 mm, Fog grey (světlá šedá), výběr dle investora	m2	83,00000	358,80	29 780,40

Cena od poddodavatele Kerama s.r.o. ... 312,00 CZK / m2

Pořizovací náklady a zisk +15% ... 46,80 CZK / m2

CENA CELKEM za m2 = 358,80 CZK

Realizace :

4 : 2,75*1,2+(2,85+5,85)*1,1+1,2*0,15+1,0*0,5+0,8*0,15 13,67000

5 : 7,5+1,0*0,15 7,65000

6 : 7,5+1,0*0,15 7,65000

7 : 1,75*1,6+0,9*0,15+0,7*0,15*2 3,14500

8 : 1,0*1,45 1,45000

9 : 1,0*1,45 1,45000

10 : 1,75*1,6+0,9*0,15+0,7*0,15*2 3,14500

11 : 1,0*1,45 1,45000

12 : 1,45*1,6 2,32000

13 : 1,4*1,6+0,7*0,15 2,34500

14 : 1,05*1,4 1,47000

15 : 2,6*2,2+1,0*0,15 5,87000

17 : 4,0*1,2 4,80000

18 : 1,5*1,4+1,0*0,15+0,9*0,15 2,38500

Schodiště : 3,0*0,45*12 16,20000

Koeficient prořez 10%: 0,1 7,50000

zaokrouhlení na balení : 0,5 0,50000

18	771597902M	dlažba keramická š = 300 mm; l = 600 mm, Concept antracit (tmavá šedá), výběr dle investora	m2	4,00000	358,80	1 435,20
----	------------	---	----	---------	--------	----------

Cena od poddodavatele Kerama s.r.o. ... 312,00 CZK / m2

Pořizovací náklady a zisk +15% ... 46,80 CZK / m2

CENA CELKEM za m2 = 358,80 CZK

Realizace :

Schodiště : 3,0*1,6-2,0*1,3+3,0*0,95-1,8*0,95 3,34000

Koeficient prořez 10%: 0,1 0,33400

zaokrouhlení na balení : 0,326 0,32600

19	108-998771201R0	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	%	53,62980	7,41	397,40
----	-----------------	--	---	----------	------	--------

Díl: 781	Obklady keramické					69 862,90
-----------------	--------------------------	--	--	--	--	------------------

20	114-781101210RT	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	17,23050	48,84	841,54
----	-----------------	--	----	----------	-------	--------

včetně dodávky materiálu.

Začátek provozního součtu

Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 79,08000 79,08000

Konec provozního součtu

SOD : -79,08 -79,08000

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 81,76050 81,76050

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 14,55000 14,55000

21	115-781475114RT	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm., kladených do flexibilního tmele	m2	2,68050	725,70	1 945,24
----	-----------------	---	----	---------	--------	----------

Začátek provozního součtu

D.1.2 | NOVÝ STAV :

Položkový rozpočet

S:	2835	Rozšíření ZŠ Čáslavice, rekonstrukce vnitřních prostor
O:	ZL 2835	Změnové listy
R:	ZL01.771+781	Dlažby a obklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1 UČEBNA 1 za umyvadlem : 2,0*1,5	3,00000		
2 UČEBNA 2 za umyvadlem : 2,0*1,5	3,00000		
7 WC DÍVKY-PŘEDSÍŇKA : (7,06000-0,8-0,6*2)*1,50000	7,59000		
8 WC DÍVKY-KABINKA : (5,32000-0,6)*1,50000	7,08000		
9 WC DÍVKY-KABINKA : (5,32000-0,6)*1,50000	7,08000		
10 WC CHLAPCI-PŘEDSÍŇKA : (7,06000-0,8-0,6*2)*1,50000	7,59000		
11 WC CHLAPCI-KABINKA : (5,32000-0,6)*1,50000	7,08000		
12 WC CHLAPCI-PISOÁRY : (6,22000-0,6)*1,50000	8,43000		
13 WC UČITEL-PŘEDSÍŇKA : (6,20000-0,7-0,6)*1,50000	7,35000		
14 WC UČITEL-KABINKA : (5,12000-0,6)*1,50000	6,78000		
15 HYGIENICKÁ KABINA x WC BEZBARIÉROVÉ : (10,30000-0,9)*1,50000	14,10000		
Konec provozního součtu			
SOD : -79,08	-79,08000		

Realizace :

1 UČEBNA 1 za umyvadlem : 1	1,00000		
2 UČEBNA 2 za umyvadlem : 1	1,00000		
7 WC DÍVKY-PŘEDSÍŇKA : (1,75+1,6*2)*2,1-0,9*2,02-0,7*2,02*2	5,74900		
8 WC DÍVKY-KABINKA : (1,0+1,6*2)*2,1+1,0*0,9-0,7*2,02	8,30600		
9 WC DÍVKY-KABINKA : (1,0+1,6*2)*2,1+1,0*0,9-0,7*2,02	8,30600		
10 WC CHLAPCI-PŘEDSÍŇKA : (1,75+1,6*2)*2,1-0,9*2,02-0,7*2,02*2	5,74900		
11 WC CHLAPCI-KABINKA : (1,0+1,6*2)*2,1+1,0*0,9-0,7*2,02	8,30600		
12 WC CHLAPCI-PISOÁRY : (1,45+1,6*2)*2,1-0,7*2,02	8,35100		
13 WC UČITEL-PŘEDSÍŇKA : (1,4+1,6*2)*2,1-0,8*2,02-0,7*2,02	6,63000		
14 WC UČITEL-KABINKA : (1,05+1,6*2)*2,1+1,05*0,9-0,7*2,02	8,45600		
15 HYGIENICKÁ KABINA x WC BEZBARIÉROVÉ : (2,6+2,2+0,35)*2*2,1+0,85*0,35-1,0*2,02	19,90750		

22	115-781475120RT	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm weberfor profiflex (lep) webercolor premium (sp)	m2	0,00000	878,00	0,00
23	115-781475901P	Příplatek za montáž obkladů rozměr 30x60 cm	m2	81,76050	152,30	12 452,12

Realizace :

1 UČEBNA 1 za umyvadlem : 1	1,00000		
2 UČEBNA 2 za umyvadlem : 1	1,00000		
7 WC DÍVKY-PŘEDSÍŇKA : (1,75+1,6*2)*2,1-0,9*2,02-0,7*2,02*2	5,74900		
8 WC DÍVKY-KABINKA : (1,0+1,6*2)*2,1+1,0*0,9-0,7*2,02	8,30600		
9 WC DÍVKY-KABINKA : (1,0+1,6*2)*2,1+1,0*0,9-0,7*2,02	8,30600		
10 WC CHLAPCI-PŘEDSÍŇKA : (1,75+1,6*2)*2,1-0,9*2,02-0,7*2,02*2	5,74900		
11 WC CHLAPCI-KABINKA : (1,0+1,6*2)*2,1+1,0*0,9-0,7*2,02	8,30600		
12 WC CHLAPCI-PISOÁRY : (1,45+1,6*2)*2,1-0,7*2,02	8,35100		

Položkový rozpočet

S:	2835	Rozšíření ZŠ Čáslavice, rekonstrukce vnitřních prostor
O:	ZL 2835	Změnové listy
R:	ZL01.771+781	Dlažby a obklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		13 WC UČITEL-PŘEDSÍŇKA : (1,4+1,6*2)*2,1-0,8*2,02-0,7*2,02		6,63000		
		14 WC UČITEL-KABINKA : (1,05+1,6*2)*2,1+1,05*0,9-0,7*2,02		8,45600		
		15 HYGIENICKÁ KABINA x WC BEZBARIÉROVÉ : (2,6+2,2+0,35)*2*2,1+0,85*0,35-1,0*2,02		19,90750		
24	115-781485112R0	Obklad vnitř.mozaika keramická do 20x20mm, tmel	m2	0,00000	1 165,00	0,00
25	115-781485902P	Příplatek za montáž mozaiky	m2	14,55000	439,30	6 391,82
		Realizace :				
		7 : 1,75*1,2		2,10000		
		8 : 1,0*(1,2+0,15)		1,35000		
		9 : 1,0*(1,2+0,15)		1,35000		
		10 : 1,75*1,2		2,10000		
		11 : 1,0*(1,2+0,15)		1,35000		
		12 : 1,45*2,1		3,04500		
		13 : 1,4*1,2		1,68000		
		14 : 1,05*(1,2+0,3)		1,57500		
26	781597901M	mozaika 251 fialová	m2	4,00000	1 408,75	5 635,00
		Cena od poddodavatele Kerama s.r.o. ... 1225,00 CZK / m2				
		Pořizovací náklady a zisk +15% ... 183,75 CZK / m2				
		CENA CELKEM za m2 = 1.408,75 CZK				
		Realizace :				
		13 : 1,4*1,2		1,68000		
		14 : 1,05*(1,2+0,3)		1,57500		
		Koeficient prořez 10%: 0,1		0,32550		
		zaokrouhlení na balení : 0,4195		0,41950		
27	781597902M	mozaika 115 zelená	m2	8,00000	1 408,75	11 270,00
		Cena od poddodavatele Kerama s.r.o. ... 1225,00 CZK / m2				
		Pořizovací náklady a zisk +15% ... 183,75 CZK / m2				
		CENA CELKEM za m2 = 1.408,75 CZK				
		Realizace :				
		10 : 1,75*1,2		2,10000		
		11 : 1,0*(1,2+0,15)		1,35000		
		12 : 1,45*2,1		3,04500		
		Koeficient prořez 10%: 0,1		0,64950		
		zaokrouhlení na balení : 0,8555		0,85550		
28	781597903M	mozaika 176 červená	m2	6,00000	1 880,25	11 281,50
		Cena od poddodavatele Kerama s.r.o. ... 1635,00 CZK / m2				
		Pořizovací náklady a zisk +15% ... 245,25 CZK / m2				
		CENA CELKEM za m2 = 1.880,25 CZK				
		Realizace :				
		7 : 1,75*1,2		2,10000		
		8 : 1,0*(1,2+0,15)		1,35000		
		9 : 1,0*(1,2+0,15)		1,35000		
		Koeficient prořez 10%: 0,1		0,48000		
		zaokrouhlení na balení : 0,72		0,72000		
29	781901	Dodávka a montáž zrcadlo lepené na podkladní omítku, rozměr 1 400,0 / 900,0 mm	kus	1,00000	2 173,50	2 173,50
		Cena od poddodavatele Kerama s.r.o. ... 1.890,00 CZK / kus				

Položkový rozpočet

S:	2835	Rozšíření ZŠ Čáslavice, rekonstrukce vnitřních prostor
O:	ZL 2835	Změnové listy
R:	ZL01.771+781	Dlažby a obklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Pořizovací náklady a zisk +15% ... 283,75 CZK / kus CENA CELKEM za m2 = 2.173,50 CZK Realizace, m.č.13 : 1		1,00000		
30	781902	Dodávka a montáž zrcadlo lepené na podkladní omítku, rozměr 1 750,0 / 900,0 mm	kus	2,00000	2 702,50	5 405,00
		Cena od poddodavatele Kerama s.r.o. ... 2.350,00 CZK / kus Pořizovací náklady a zisk +15% ... 352,50 CZK / kus CENA CELKEM za m2 = 2.702,50 CZK Realizace, m.č. 7 a 10 : 2		2,00000		
31	118-597813602R	obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva světle šedá; mat	m2	-87,00000	352,44	-30 662,28
		Začátek provozního součtu				
		Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 79,08000		79,08000		
		prořez 10% : 7,908		7,90800		
		zaokrouhlení balení : 0,012		0,01200		
		Konec provozního součtu				
		SOD : -87		-87,00000		
32	781597901M	obklad keramický š = 300 mm; l = 600 mm; pro interiér; barva bílá; lesk	m2	90,00000	448,50	40 365,00
		Cena od poddodavatele Kerama s.r.o. ... 390,00 CZK / m2 Pořizovací náklady a zisk +15% ... 58,50 CZK / m2 CENA CELKEM za m2 = 448,50 CZK Realizace :				
		1 UČEBNA 1 za umyvadlem : 1		1,00000		
		2 UČEBNA 2 za umyvadlem : 1		1,00000		
		7 WC DÍVKY-PŘEDSÍŇKA : (1,75+1,6*2)*2,1-0,9*2,02-0,7*2,02*2		5,74900		
		8 WC DÍVKY-KABINKA : (1,0+1,6*2)*2,1+1,0*0,9-0,7*2,02		8,30600		
		9 WC DÍVKY-KABINKA : (1,0+1,6*2)*2,1+1,0*0,9-0,7*2,02		8,30600		
		10 WC CHLAPCI-PŘEDSÍŇKA : (1,75+1,6*2)*2,1-0,9*2,02-0,7*2,02*2		5,74900		
		11 WC CHLAPCI-KABINKA : (1,0+1,6*2)*2,1+1,0*0,9-0,7*2,02		8,30600		
		12 WC CHLAPCI-PISOÁRY : (1,45+1,6*2)*2,1-0,7*2,02		8,35100		
		13 WC UČITEL-PŘEDSÍŇKA : (1,4+1,6*2)*2,1-0,8*2,02-0,7*2,02		6,63000		
		14 WC UČITEL-KABINKA : (1,05+1,6*2)*2,1+1,05*0,9-0,7*2,02		8,45600		
		15 HYGIENICKÁ KABINA x WC BEZBARIÉROVÉ : (2,6+2,2+0,35)*2*2,1+0,85*0,35-1,0*2,02		19,90750		
		Koeficient prořez 10%: 0,1		8,17605		
		zaokrouhlení na balení : 0,06345		0,06345		
33	119-998781201R0	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	670,98440	4,12	2 764,46
Celkem						68 924,98

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2835	Rozšíření ZŠ Čáslavice, rekonstrukce vnitřních prostor
O:	ZL 2835	Změnové listy
R:	ZL01.771+781	Dlažby a obklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	2835	Rozšíření ZŠ Čáslavice, rekonstrukce vnitřních prostor
O:	ZL 2835	Změnové listy
R:	ZL01.902	Vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 798		Vybavení školských zařízení				-1 546,34
1	05 4301	Dodávka a montáž šatní skříňky; rozměry 90/50/180 cm, dělená, třídvéřová	kus	-12,00000	11 274,56	-135 294,72
		D.1.4. VYBAVENÍ :				
		5 šatna 1 : -(9+9)/3		-6,00000		
		6 šatna 2 : -(9+9)/3		-6,00000		
2	06 4355	Dodávka a montáž šatní lavičky; dl. 150 cm	kus	-4,00000	3 133,53	-12 534,12
		D.1.4. VYBAVENÍ :				
		5 šatna 1 : -2		-2,00000		
		6 šatna 2 : -2		-2,00000		
3	08 798-002-P1	Dodávka a montáž lavice; rozměry 130/50 cm; příplatek za desku BISON	kus	16,00000	1 000,00	16 000,00
		Pracovní deska stolu 130 x 50 cm je z dřevotřísky tl.18 mm, povrch melamin (buk), hrany desky stolu jsou chráněné 2 mm ABS hranou.				
		D.1.4. VYBAVENÍ :				
		1 učebna 1 : 8		8,00000		
		2 učebna 2 : 8		8,00000		
4	09 798-003-P1	Dodávka a montáž lavice; rozměry 65/50 cm; příplatek za desku BISON	kus	4,00000	500,00	2 000,00
		Pracovní deska stolu 130 x 50 cm je z dřevotřísky tl.18 mm, povrch melamin (buk), hrany desky stolu jsou chráněné 2 mm ABS hranou.				
		Rozměr stolu 75/50 cm.				
		D.1.4. VYBAVENÍ :				
		1 učebna 1 : 2		2,00000		
		2 učebna 2 : 2		2,00000		
5	10 798-004	Dodávka a montáž židle, velikost 4 (sedák 40/35)	kus	36,00000	0,00	0,00
		Dle dohody budou pro 1. a 2. třídu dodány židle velikosti 3.				
		Tato změna nemá vliv na cenu.				
		D.1.4. VYBAVENÍ :				
		1 učebna 1 : 8*2+2		18,00000		
		2 učebna 2 : 8*2+2		18,00000		
6	R-798-1001	Dodávka a montáž sestavy šatních laviček; dl. 190 cm + dl. 130 cm	sestava	2,00000	27 255,00	54 510,00
		Cena poddodavatele KXN CZ, sr.o. ... 47.400,- CZK				
		Pořizovací náklady, režie, zisk +15% ... 7.110,- CZK				
		Cena celkem ... 54.510,- CZK				
		Realizace :				
		5 ŠATNA (dl. 190 cm 1 kus + dl. 130 cm 4 kus) : 1		1,00000		
		6 ŠATNA (dl. 190 cm 1 kus + dl. 130 cm 4 kus) : 1		1,00000		
7	R-798-1002	Dodávka a montáž desky s věšáky do šaten	sestava	2,00000	23 575,00	47 150,00
		1. sestava zelená				
		Desky obkládové zelené boky 2680x1300x18mm ...2 ks				
		Lišta s věšáčky 2680x200x18mm, 8 věšáčků se 2 háčky zelená ...2 ks				
		Deska obkládová 2770x1300x18mm zelená, ...1 ks				
		Lišta s věšáčky 2770x200x18mm zelená, 8 věšáčků se 2 háčky ...1 ks				
		2. sestava žlutá				
		Desky obkládové boky 2680x900x18mm žlutá ...2 ks				
		Lišta s věšáčky 2680x200x18mm žlutá, 8 věšáčků se 2 háčky ...2 ks				
		Deska obkládová 2770x1300x18mm žlutá ...1 ks				
		Lišta s věšáčky 2770x200x18mm žlutá ...1 ks				

Položkový rozpočet

S:	2835	Rozšíření ZŠ Čáslavice, rekonstrukce vnitřních prostor
O:	ZL 2835	Změnové listy
R:	ZL01.902	Vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Cena poddodavatele KXN CZ, sr.o. ... 41.000,- CZK
Pořizovací náklady, režie, zisk +15% ... 6.150,- CZK
Cena celkem ... 47.150,- CZK

Realizace :

5 | ŠATNA (dl. 190 cm 1 kus + dl. 130 cm 4 kus) : 1 1,00000

6 | ŠATNA (dl. 190 cm 1 kus + dl. 130 cm 4 kus) : 1 1,00000

8	R-798-1003	Botník; rozměry š. 150 cm v. 160 cm x h. 40 cm, 30 pozic	kus	1,00000	13 512,50	13 512,50
---	------------	--	-----	---------	-----------	-----------

Olepeno 2mm ABS hranou, dekor šedá, lamino 18mm.

Cena poddodavatele KXN CZ, sr.o. ... 11.750,- CZK
Pořizovací náklady, režie, zisk +15% ... 1.762,50 CZK
Cena celkem ... 13.512,50 CZK

9	R-798-1004	Dopravní náklady	kus	1,00000	13 110,00	13 110,00
---	------------	------------------	-----	---------	-----------	-----------

Položka obsahuje náklady spojené s dopravou v rámci realizace. Neobsahuje vymoření kateder, žákovských lavic a židlí.

Cena poddodavatele KXN CZ, sr.o. ... 11.400,- CZK
Pořizovací náklady, režie, zisk +15% ... 1.710,- CZK
Cena celkem ... 13.110,- CZK

Celkem					-1 546,34
---------------	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

